РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2016 года № 518
п. Дубровка

Об утверждении перечня

муниципальных программ

муниципального образования

«Дубровский район»
В соответствии с постановлением администрации Дубровского района от 20.09.2013 года № 478 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Дубровский район»», распоряжением администрации Дубровского района от 24.06.2015 года № 327-р «Об утверждении порядка работы по формированию проекта бюджета муниципального образования «Дубровский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования «Дубровский район», согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу с 1 января 2017 года постановление администрации Дубровского района от 15.09.2015 года N 435 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Дубровский район»»;
3.      Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации  «Вестник Дубровского района», а так же  размещению  на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район».

4.       Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Дубровского района                                                                       И.А.Шевелев
Приложение
к постановлению

администрации

Дубровского района

от 17.11.2016 г. N 518
Перечень

муниципальных программ

муниципального образования «Дубровский район»

	№ п/п
	Ответственный исполнитель
	Наименование и период реализации                     муниципальной программы

	1
	Администрация Дубровского района
	Реализация отдельных полномочий муниципального образования «Дубровский район»                  на 2017 - 2019 годы

	Развитие образования Дубровского района           на 2017 - 2019 гг.

	Развитие культуры и сохранение культурного    наследия Дубровского района (2017 – 2019 годы)